
 1 

USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva Obce Předín 

konaného dne 4.12.2020 

č. 14-20-5 

 

 

USNESENÍ č. 14/1 

Zastupitelstvo obce Předín určuje zapisovatelkou dnešního zápisu Evu Boudovou a 

určuje ověřovatele zápisu Stanislava Tománka a Janu Suchnovou. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:   12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0 

Usnesení č. 14/1 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 14/2 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje rozpočet obce Předín na rok 2021, který je navržen 

na základě očekávaného plnění rozpočtu ke konci roku 2020, s příjmy i výdaji ve výši 

14.521.000,- Kč.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/2 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 14/3 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo střednědobý výhled rozpočtu Obce Předín na roky 

2022 – 2024. 
 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/3 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 14/4 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo žádost Oblastní charity Třebíč na poskytnutí 

finančního daru na provozní náklady Oblastní charity Třebíč v roce 2021 ve výši 

45.000,- Kč. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/4 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 14/5 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo žádost společnosti Sdílení Telč na provoz mobilní 

hospicové péče v roce 2021 ve výši 3.000,- Kč. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/5 bylo schváleno. 

 



 2 

 

USNESENÍ č. 14/6 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje kupní smlouvu mezi F. a M. Krutišovými a Obcí 

Předín na koupi pozemků p.č. 2316/3 – vodní plocha o výměře    1602 m2, p.č. 2239/18 – 

trvalý travní porost o výměře 1472 m2 a p.č. 2258/3 – ostatní plocha o výměře 73 m2 za 

kupní cenu ve výši 110.145,- Kč.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/6 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 14/7 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. SML-Z-ZP-20-

083 mezi Obcí Předín a RPA Dotace, s.r.o. Brno. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/7 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 14/8 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020 o místním 

poplatku za svoz odpadu s účinností od 1. 1. 2021, která navyšuje cenu za odpad na 

osobu a rok na 600,- Kč a Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2020, která ruší předchozí 

OZV č. 1/2019 o místním poplatku za svoz odpadu. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  11   PROTI: 1   ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/8 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 14/9a 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo podání žádosti o dotaci prostřednictvím společnosti 

RPA Dotace Brno z programu MMR na opravu přístupové komunikace/parkoviště 

v obci Předín.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/9a bylo schváleno. 

 

USNESENÍ č. 14/9b 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo podání žádosti o dotaci prostřednictvím společnosti 

RPA Dotace Brno z programu MMR opravu víceúčelového hřiště v obci Předín.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/9b bylo schváleno. 

 

USNESENÍ č. 14/9c 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo podání žádosti o dotaci prostřednictvím společnosti 

PKV BUILD s.r.o. Brno dle „Energetického projektu s možností financování 

prostřednictvím dotace“, NAB-2020-100-001332. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 



 3 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/9c bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 14/10a 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo žádost Komunitní školy Předín na poskytnutí 

dotace v roce 2021 ve výši 5.000,- Kč. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/10a bylo schváleno. 

 

USNESENÍ č. 14/10b 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo žádost Sokola Předín na poskytnutí dotace v roce 

2021 ve výši 60.000,- Kč. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/10b bylo schváleno. 

 

USNESENÍ č. 14/10c 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo žádost SDH Předín na poskytnutí dotace v roce 

2021 ve výši 20.000,- Kč. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/10c bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 14/11 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo záměr převést pozemky ve vlastnictví Obce Předín 

do vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha, které bezprostředně přiléhají ke 

státní silnici I/23 ve směru Předín – Štěměchy.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/11 bylo schváleno. 
 

 

USNESENÍ č. 14/12 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Smlouvu o dílo č. 1/2020 mezi Obcí Předín a 

společností Tritius Solutions Brno na instalaci a konfiguraci knihovního systému Tritius, 

jehož licenci vlastní a provozuje Městská knihovna v Třebíči. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/12 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 14/13 

Zastupitelstvo obce Předín schválilo Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 406/2019P mezi 

Obcí Předín a Společností Předín 2019 - IPOS PS, s.r.o. Jihlava na akci „Inženýrské sítě 

a komunikace pro RD Předín“. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  



 4 

Usnesení č. 14/13 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 14/14 

Zastupitelstvo obce Předín pověřuje radu obce k výběru pojišťovny, která 

zprostředkuje havarijní pojištění pro dopravní automobil SDH a pověřuje starostu obce 

k podpisu příslušné smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO:  12   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 14/14 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

................................................                                            ..................................................... 

          František Vrbka                                                                      Arnošt  Urbánek 

         místostarosta obce                                                                       starosta obce 


